
Baví Vás předávat znalosti
a diskutovat s mladými lidmi
o problematice IT?

Pak hledáme právě vás!

Inspirativního učitele/ku informačních technologíí

Typ pracovního úvazku: Plný

Přehled pozice:
• Vedení praktické výuky v oblastech programování, databází,

počítačových sítí, operačních systémů, hardware a
elektroniky a grafiky.

• Možnost specializace na konkrétní oblast dle vašich
zkušeností a zájmů.

• Podpora a možnost doplnění pedagogického vzdělání
během prvních tří let výuky.

Požadujeme:
• Zkušenost v oblasti informačních technologií, případně

pracovní zkušenost v IT odvětví.
• Úspěšně absolvované vysokoškolské vzdělání
• Schopnost vést praktickou výuku a motivovat studenty k

aktivnímu učení.
• Ochotu se učit novým věcem.
• Čistý trestní rejstřík

Výhody:
• Možnost osobního a profesního rozvoje – podpora odborných

stáží ve firmách a odborného rozvoje ve vazbě na vzdělávání.
• Příležitost přispět k rozvoji budoucích IT profesionálů.
• Plat podle dosaženého vzdělání, délky praxe, pracovního

výkonu a zařazení
• (35 000 až 55 000 Kč).
• Příspěvek na stravu, stravování v rámci budovy.
• 40 dní řádné dovolené + 12 dní samostudia.
• Komplexní odměňování.

Přidejte se k nám a buďte součástí naší školy, která připravuje
studenty na úspěšnou kariéru v oblasti nejen informačních
technologií. Pro více informací:

e-mail: renata.rezacova@purkynka.cz


